令和７年６月１２日

保護者 様

＜長子配布＞

                         日田市立高瀬小学校

校長 山口 健

下校時刻の変更ついて（ご案内）

 入梅の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対しましてご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、６月３０日（月）に日田市の全小中学校の職員研修が開催されることとなりまし

た。

つきましては、本校の下校時刻を変更しますので、お知らせいたします。ご対応のほど、

よろしくお願いいたします。

記

 変更前  １年～３年の下校時刻…１４：３５

４年・６年の下校時刻…１５：２５

５年…振替休業日（集団宿泊体験活動）

 変更後  １年～４年・６年…１３：４０（一斉下校）

       ５年…振替休業日（集団宿泊体験活動）

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」

電話２３－６２４１

FAX２５－５４３４

教 頭 川越 健士